
Ikvienam no mums ir vēlēšanās lai mūs atbalsta grūtā brīdī, palīdz, pasaka kādu labu 

vārdu. Bet vai mēs paši varam un gribam palīdzēt citiem, pateikt  “paldies” cilvēkiem, 

kuri katru dienu ir mums blakus? 

Šis gads ir īpašs, jo ir pulcēšanās ierobežojumi, bet lielisks, lai nelielās grupās – 

klasēs varētu kopīgi veikt savu labo darbu, tādejādi gan sniedzot kādam atbalstu, gan 

pašiem esot kopā vienotā komandā. 

Labo darbu nedēļā ir iespēja mums mācīties, ka darīt labu, nesaņemot atalgojumu ir 

norma un tam jābūt pašsaprotamam. 

Iespējas mūsu skolā: 

- laba uzvedība, pieklājība; 

- diena ar uzmundrinošu vārdu vai teikumu; 

- diena bez nepieklājīgiem vārdiem, 

- pārsteiguma vācelīte ģimenei; 

- apkārtnes sakopšana; 

- vientuļu cilvēku apciemošana; 

- palīdzība meža zvēriem un putniem. 

 izvēlies vienu vai vairākas iespējas “Labo darbu nedēļā”, 

izdomā kā to paveikt, dokumentē, apraksti, iesūti MJ vadītājai. 

 Vienu dienu izvēlies kā iepriecinošu dienu ar “paldies” kādam 

cilvēkam mūsu skolā par ikdienas rūpēm (informācija e-klasē). 


